BATERIAS PLOMO ACIDO DE DESECI-IO. CUYA COMPOSICION OJIMICA ES: PLOMO 30%, OXIDO DE PLOMO 43%, ACIDO
SULEURICO/AOUA ISR., POLIPROPILENO (EN\/ASE) 5%, POLIETILENO (SEPARADOR) 4%.
CARACTERÍSTICAS CRIT CANTIDAD TOTAL A IMPORTAR CANTIDAD DE SOLIDO O LIQUIDO -

TÓXICO Y CORROSIVO 35,000 (TREINTA Y CINCO MIL) TONELADAS VOLUMEN SOLIDOS 31,150 TONELADAS
vOLuMEN LIQUIDO; 3,B_5_O TONELADAS

PROCESO AL QUE SE SOMETERA ELRESIDUO GARANTIA L
REC¡C¡_¿,¿¡E DE PLOMO Póliza de Fia riza NO. 3767-00290-6 expedida por ASEGURADORA ASERTA, SA

DE C.V., GRU RO FINANCIERO ASERTA vigente del 01 de Septiembre de 2021